PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

Página 1 de 3 – Edital PROGRAD nº 061/2018

EDITAL PROGRAD Nº 062/2018

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Graduação –

PROGRAD, considerando o EDITAL CONJUNTO 008/2017 – PROGRAD/CEAD – UENP, TORNA

PÚBLICO a homologação do resultado da análise dos documentos apresentados pelos

candidatos aprovados na Segunda Chamada do Processo Seletivo de Vagas Remanescentes

para o Curso de Segunda Licenciatura em Letras: Espanhol, na Modalidade de Educação a

Distância, referente aos polos de apoio presenciais de abrangência da UENP

1. A relação constante no ANEXO apresenta-se em ordem de classificação por polo

presencial de apoio, contendo as seguintes informações: Classificação, Nome do Candidato,

CPF e situação da matrícula.

2. Situação da Matrícula:

2.1 Homologada: A matrícula do acadêmico está homologada e não possui pendência.

2.2 Homologada – com pendência: A matrícula do acadêmico está homologada, com

documentação pendente, rasurada ou ilegível, devendo o mesmo regularizar sua situação

junto à Pró-Reitoria de Graduação em até 180 (cento e oitenta) dias na data de

homologação.

2.3 Não Homologada: Matrícula não homologada nos termos dos itens 3.2 e 3.3 do EDITAL

CONJUNTO 008/2017 – PROGRAD/CEAD – UENP.

3. Casos omissos serão resolvidos pela Pró-Reitoria de Graduação.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Jacarezinho, 29 de junho de 2018.

Original Assinado

Prof. Raphael Gonçalves de Oliveira
Pró-Reitor de Graduação.

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

Página 2 de 3 – Edital PROGRAD nº 061/2018

ANEXO AO EDITAL PROGRAD Nº 062/2018

POLO DE BANDEIRANTES – PR

CLASS NOME CPF SITUAÇÃO

15 BRUNA GUIMARÃES BURGHI 093.452.779-27

HOMOLOGADA –

com pendência

16 LUBRIANA NINACHA CÂNDIDO 088.601.839-01

HOMOLOGADA –

com pendência

17 WESLLEY AUGUSTO DE ALMEIDA 006.595.539-02 NÃO HOMOLOGADA

18 FRANCIELE M. DO NASCIMENTO ANDRIGO 037.249.039-52 NÃO HOMOLOGADA

19 LEILIANE CAETANO DE ALMEIDA POKLEN 352.310.908-67 HOMOLOGADA

20 KARLA DE CÁSSIA ALVES DOS SANTOS 080.732.149-46

HOMOLOGADA –

com pendência

POLO DE JACAREZINHO – PR

CLASS NOME CPF SITUAÇÃO

13 RAFAEL WOJNAROVICZ MESTURINY 071.439.889-60

HOMOLOGADA –

com pendência

14 MARIANE CAMARGO SILVA 404.489.558-90 NÃO HOMOLOGADA

15 TAMIRES REZENDE DE PAULA 100.832.959-25 NÃO HOMOLOGADA

16 JULIANA PERES NOGUEIRA 333.008.308-50

HOMOLOGADA –

com pendência

17 MAÍSA DE CARVALHO IWAZAKI 039.641.309-90

HOMOLOGADA –

com pendência

18 JÉFFERSON LUIZ B. LOURENÇO DA SILVA 071.650.819-25

HOMOLOGADA –

com pendência

19 RAQUEL CRISTINA RIBEIRO PEDROSO 984.891.192-87 NÃO HOMOLOGADA

POLO DE JAGUARIAÍVA – PR

CLASS NOME CPF SITUAÇÃO

12 TATIANE CHAGAS 061.480.619-45 HOMOLOGADA

13 CLAUDIA MARIA HAUS DE MIRANDA 037.045.579-78

HOMOLOGADA –

com pendência

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

Página 3 de 3 – Edital PROGRAD nº 061/2018

POLO DE SIQUEIRA CAMPOS – PR

CLASS NOME CPF SITUAÇÃO

15 LUCAS RODRIGUEZ PAJUELO 088.957.349-20 HOMOLOGADA

16 TIAGO DE SALES DO NASCIMENTO 021.997.293-11 NÃO HOMOLOGADA